

Wyjaśnienia do treści SWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony „**Zorganizowanie i wydzierżawienie punktu szczepień**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy położenie wykładziny w ilości ok. 1800 m² jest niezbędne bez względu na to czy skorzystają Państwo z opcji czy nie? Możliwa jest mniejsza ilość wykładziny przy zamówieniu mniejszej ilości boksów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga położenia wykładziny na całej powierzchni, bez względu na ilość stanowisk.

Pytanie 2

Czy wymagane są jakieś atesty względem wykładziny?

Odpowiedź

Wykładzina winna być dopuszczona do obrotu na terenie Polski, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego. Zamawiający nie ma szczególnych wymagań higieniczno-sanitarnych..

Pytanie 3

Co mają Państwo na myśli poprzez wkłady hdf **oklejone folią PCV**? Czy chodzi o hdf obustronnie białe (...)?

Odpowiedź

Wkłady hdf winne być obustronnie oklejone folią, w kolorze jasnym, preferowany jest kolor biały.

Pytanie 4

W jakich godzinach możliwe są prace montażowe?

Odpowiedź

Obiekt jest dostępny bez ograniczeń.

Pytanie 5

Poprosimy o informację o ilości i położeniu przyłączy prądu - w jakiej odległości znajdują się od boksów.

Odpowiedź

Najdłuższa odległość od głównej rozdzielni elektrycznej to 100 m w linii prostej. Rozdzielnia znajduje się w odległości ok. 10 m od skrajni płyty lodowiska. Instalację rozprowadzić należy w sposób nie utrudniający ruch pacjentów i personelu, np. jako instalację podwieszoną do więźarów dachowych z miejscowymi zwodami pionowymi do stanowisk.

Pytanie 6

Czy w wycenie jednostkowej stoiska należy również zawrzeć cenę wykładziny.

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ - Rozdz. XI pkt. 2. Zamawiający nie będzie pokrywał żadnych innych kosztów, za wyjątkiem czynszu.

Pytanie 7

Czy należy wypełnić wzór umowy aby podać maksymalną wartość umowy (z opcją) czy też ma to być zawarte jako osobny pkt. w formularzu ofertowym?

Odpowiedź

Te dane wypełnia zamawiający przygotowując umowę dla wykonawcy. Zamawiający nie oczekuje od wykonawcy wyliczenia wartości umowy na poziomie składania ofert.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIGOWSKA